
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE 
CNPJ 46.634.143/0001-56 

Rua 9 de Julho, 290, Centro, Bofete/SP 

www.bofete.sp.gov.br 

 

1 

          

                        Portaria nº 5662 

          De 12 de maio de 2025. 

 

“Dispõe sobre a nomeação de servidor 

para ocupar o cargo de Provimento em 

Comissão e sobre autorização para 

conduzir veículos desta municipalidade 

e dá outras providencias. ” 

                                                                                   

 Eugênio Carlos Alves, Prefeito Municipal de Bofete, 

usando de suas atribuições legais,  

 

R E S O L V E: 

 

Artigo 1º - Nomear o Sr. LUIZ EDUARDO GOMES para exercer o cargo 

de DIRETOR TÉCNICO DA SAÚDE, 4.791,36 (Quatro mil, setecentos e 

noventa e um reais e trinta e seis centavos), de provimento 

permanente e Temporário do Quadro Pessoal desta Prefeitura, 

regido pela Consolidação das Leis do Trabalho – CLT. 

 

 

Artigo 2º - Fica o servidora Sr. LUIZ EDUARDO GOMES, DIRETOR 

TÉCNICO DA SAÚDE (comissão), portador da Carteira Nacional de 

Habilitação – CNH nº 04428239460, autorizado a conduzir veículos 

desta municipalidade. 

 

Artigo 3° Esta portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

  

Prefeitura Municipal de Bofete, Gabinete do Prefeito em 12 de 

maio de 2025. 

 

 

 

      

Adriana dos Santos Moraes 

Diretora de Recursos Humanos 

 

 

Eugênio Carlos Alves 

Prefeito Municipal 


